

Підприємство, організація -  
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( )  
 Замовник - Київська міська клінічна шкірно-венерологічна лікарня  
 Генеральний директор - ТОВ "БК БУДГРАД"  
 Субпідрядник -  
 Договір № від " " року  
 Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт бетонної рами та відновлення зливної каналізації (ліквідація аварійного стану) головного корпусу Київської міської клінічної шкірно-венерологічної лікарні за адресою м. Київ, вул. Богатирська, 32  
 Найменування об'єкта - Капітальний ремонт бетонної рами та відновлення зливної каналізації (ліквідація аварійного стану) головного корпусу Київської міської клінічної шкірно-венерологічної лікарні за адресою м. Київ, вул. Богатирська, 32  
 Підстава: Договірна ціна

АКТ № 1  
 від 29.08.2014

приймання виконаних будівельних робіт  
 за серпень 2014 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		у тому числі		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
V.	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV) у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати у тому числі: - Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 44	грн. грн. грн.					83300,45 3182,51 2082,51	2208,38 24,13
	- Вартість експертизи проектної документації	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50	грн.					1100,00	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					86482,96	2208,88
VI.	Прибуток (2,71)	Д.1.1- 1:2013	грн.					6051,46	24,13
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					2746,60	
VIII.	Кошти на покриття ризику (2,4 %)	п.5.8.16 ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					2075,59	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (К=1, 048)	п.5.8.16 ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					91351,12	2208,88
	Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)		грн.					97356,61	24,13
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					97356,61	2208,88
			грн.					24,13	
								2208,88	24,13



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	Пісок природний, рядовий	C1421-10634	м3	10	181,32	-	-	1813,2	-
7	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	РН1-7-5	1000 м2	0,05	4443,89	4443,89	-	222,19	12,02
8	Ущільнення ґрунту гравієм	РН7-13-1	100м2	2,2	1001,85	168,61	80,59	2204,07	20,44
9	Улаштування підстильного шару бетонного	РН7-16-4	м3	5	809,56	118,64	21,57	4047,8	2,77
10	Улаштування бетонних покриттів товщиною 20 мм (загальною товщиною 50 мм) площею понад 20 м2	РН7-27-2	100м2	0,5	1163,98	1106,02	23,85	581,99	28,1
11	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М-150], крупність заповнювача 40-70 мм, марка за морозостійкістю 150, сульфатостійкі	C1424-11599-7	м3	1,02	679,82	-	-	693,42	-
12	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати або виключати	РН7-27-7 К=6 (товщина = 30мм)	100м2	0,5	260,62	223,17	37,45	130,31	5,67
13	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М-150], крупність заповнювача 40-70 мм, марка за морозостійкістю 150, сульфатостійкі	C1424-11599-7	м3	1,53	679,82	-	-	1040,12	-
14	Загінення цементних покриттів	РН7-34-1	м2	50	5,36	4,80	-	268	11,5
15	Облицювання стін фасадів Будівель керамічною плиткою на цементному розчині по бетонній і цегляній поверхні	РН13-26-2	100м2	0,27	23051,09	10308,41	15,75	6223,79	136,57
16	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 40 мм при кількості плит в 1 м2 понад 4 до 6	ЕН15-1-4 К=1,15	100 м2	0,17	41684,09	23052,16	10,18	7086,3	192,29
17	Свердла побігливі, діаметр 16 мм	C111-1906	шт	6,70956	214,21	-	-	1437,25	-
18	Елементи кріплення	C126-1279	шт	469,2	1,21	-	-	567,73	-
19	Разом по розділу Пандус: ремонт	варіант 1						51558,03	1859,89
20	Разом по розділу Пандус: ремонт	варіант 1						5,21	5,21
<b>Розділ . Сантехнічні роботи</b>									
19	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 150 мм	Р16-39-3	100м	0,12	3623,23	3621,14	2,09	434,79	25,82
20	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	Р16-40-1	м3	1,8	254,82	33,01	0,67	458,68	3,37
							8,31		0,83



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	<p><u>Локальний кошторис</u> <u>2-1-1</u> на Капітальний ремонт Бетонної рампи та відновлення зливної каналізації (ліквідація аварійного стану) головного корпусу Київської міської клінічної шкірно-венерологічної лікарні за адресою м. Київ, вул. Богатирська, 32</p> <p>Перелік нарахувань: Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат=0,4123</p> <p>Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821</p> <p><u>Розділ . Демонтаж та розбирання</u></p>								
1	Розбирання покриття мозаїчного	ПР11-6004	100 м2	0,5	1768,16	444,84	1323,32	884,08	19
2	Розбирання облицювання стін з гранітних плит	РН13-15-2	100м2	0,16	12234,28	11313,46	920,82	1957,48	97,95
3	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	РН13-15-5	100м2	0,17	1498,74	1286,88	277,27	254,79	2,67
	Разом по розділу Демонтаж та розбирання						211,86	3096,35	12,63
	<u>Розділ . Пандус: ремонт</u>						63,79		0,65
4	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною більше 2 м та котлованах площею перебігу до 5 м2, глибиною до 2 м, з кріпленнями, ґрула ґрунту 2	РН1-17-2	100 м3	2,2	8269,14	8269,14	-	18192,11	1002,32
5	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, ґрула ґрунту 2	РН1-20-2	100 м3	2,2	3204,43	3204,43	-	7049,75	418,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн					19471,32	
	Всього за актом		грн.					116827,85	2208,88 24,13

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 42037,71 грн..

У тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 38850,68 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 400,99 грн.;
- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 2786,04 грн..



*Handwritten signature*

Головний лікеряр Турик  
Н.В.

" 28 " 08 20 14 року

Директор Махinya М. І.

" 28 " 08 20 14 року

М. П. Субпідрядник

" 26 " 08 20 14 року

